
pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: C141503 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
1) CZ.1.07/2.2.00/28.0287 

2) CZ.1.07/2.2.00/28.0288 

3) CZ.1.07/2.3.00/20.0300 

Název projektu: 
1) Inovace Bc a NaMg SP v oboru bezpečnost a kvalita potravin 

2) Internacionalizace výuky veterinární medicíny jako cesta na 

evropský trh práce 

3) Rozvoj vědeckého týmu a laboratoře pro infekční 

onemocnění společná člověku a lidoopům 

Název veřejné zakázky: 
TISK PRO OP VK 2014 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

28.8.2014 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (VFU Brno) 
Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

IČ: 621 57 124 

ČÁST č. 1 VZ 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
Ing. Vladislav Pokorný 

Sídlo dodavatele: Tábor 2813/43a, 612 00, Brno - Královo Pole 

IČ dodavatele: 403 87 194 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 Tribun EU s.r.o., Brno, Cejl 892/32, PSČ 602 00, IČ: 276 62 101 

pořadí č. 3  ASTRON studio CZ, a.s., Praha 9 - Letňany, Veselská 699, 

PSČ 199 00, IČ: 267 51 305 

pořadí č. 4 OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice,  

IČ: 428 69 048 

pořadí č. 5 Legraf s.r.o., Maškova 859/2, Černá Pole, 614 00 Brno,  

IČ: 293 75 649 

pořadí č. 6 H 33 Design, s.r.o., Hřbitovní 33, 411 72 Hoštka, IČ: 250 44 371 

ČÁST č. 2 VZ 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
ASTRON studio CZ, a.s. 

Sídlo dodavatele: Praha 9 - Letňany, Veselská 699, PSČ 199 00 

IČ dodavatele: 267 51 305 



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 Tribun EU s.r.o., Brno, Cejl 892/32, PSČ 602 00, IČ: 276 62 101 

pořadí č. 3  
OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice,  

IČ: 428 69 048 

pořadí č. 4 
Ing. Vladislav Pokorný, Tábor 2813/43a, 612 00,  

Brno - Královo Pole, IČ: 403 87 194 

pořadí č. 5 H 33 Design, s.r.o., Hřbitovní 33, 411 72 Hoštka, IČ: 250 44 371 

pořadí č. 6 
Legraf s.r.o., Maškova 859/2, Černá Pole, 614 00 Brno,  

IČ: 293 75 649 

ČÁST č. 3 VZ 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
ASTRON studio CZ, a.s. 

Sídlo dodavatele: Praha 9 - Letňany, Veselská 699, PSČ 199 00 

IČ dodavatele: 267 51 305 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice,  

IČ: 428 69 048 

pořadí č. 3  Tribun EU s.r.o., Brno, Cejl 892/32, PSČ 602 00, IČ: 276 62 101 

pořadí č. 4 
Ing. Vladislav Pokorný, Tábor 2813/43a, 612 00,  

Brno - Královo Pole, IČ: 403 87 194 

pořadí č. 5 H 33 Design, s.r.o., Hřbitovní 33, 411 72 Hoštka, IČ: 250 44 371 

pořadí č. 6 
Legraf s.r.o., Maškova 859/2, Černá Pole, 614 00 Brno,  

IČ: 293 75 649 

 

 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Ing. Lenka  

Příjmení: Vystavělová 

E-mail: vystaveloval@vfu.cz  

Telefon: 541562012 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:vystaveloval@vfu.cz

		2014-12-02T12:17:39+0100
	Ing. Lenka Vystavělová




